
  

 1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº018/2020 
 
 

RUI CARLOS GOUVEA Vice Prefeito Municipal de Marau em 
exercício, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função 

descrita neste Edital, por prazo determinado através de Contrato Administrativo, 

observando a ordem de classificação do Edital nº 235/2019 que Divulga o Resultado 

da Classificação Final e homologa os resultados para o cargo de Servente. 

 

SERVENTE URBANA 

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Rosilene De Souza Bordin 1 

Irinilda Santina Borlina 2 

Margarete Santina Spagnol 3 

Helisabete Aparecida  dos Santos 4 

Janice de Campos Ferreira Scandolara 5 

Maria Inês Dornellers Peter 6 

Marlene Luiz da Silva 7 

Lourdes Durante Scher 8 

Marlei Mares Morais 9 

Nelsi Doneda da Silva 10 

Eni Soccol 11 

Clauniz Terezinha Lima da Silva 12 

Jaqueline Leithardt 13 

Cleonice Spenassato do Nascimento 14 

Neloi Luz do Nascimento 15 

Ivanir da Silva Morais 16 

Arlete Helena Cardoso Da Silva 17 



  

 2 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos  

Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03(três) dias. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 17 dias do mês de janeiro de 2020. 

 
 
 
 
 

RUI CARLOS GOUVEA 
Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.  

 
 

 

 


